
令和7年6月吉日

お客様各位

荻野化成㈱ 友の会　横浜

　深緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、恒例の『荻野化成友の会納涼懇親会』のご案内をさせてい頂きます。

ふだんは交流することのないお客様同士はもちろん、賛助会員各社や、

弊社社員とも親睦を深め、情報交換などを行っていただく事を目的としております。

今回はダーツバーでの開催です。楽しいゲームや景品が待っていますよ！

お忙しいとは存じますが、ふるってご参加ください。

事務局一同心よりお待ちしております！

開催日　：令和7年6月26日(木)　

場　所　：　　　　　ダイニングダーツバーBEE横浜WEST店

　　横浜市西区南幸2-15-1ティノ(TINO)ビル7F

会　費　：会員　4,000円/1名　　非会員　5,000円/1名

貴社名

ご出席者氏名　(1社３名様まで)

氏 名 様

氏 名 様

氏 名 様

FAX　045-830-5872

時間　　：受付　18：30～　　開始時間　19：00～　　終了21：00

＊ダーツ投げ放題・ドリンク飲み放題

記

＊会場の駐車場はございません。最寄りのコインパーキングをご利用下さい。

＊20歳未満の方はご参加いただけません(会場が20未満入場禁止の為)

＊6月13日(金)までにご返信ください　＊

ご出席　　・　　ご欠席 荻野化成横浜支店

荻野化成友の会横浜 納涼懇親会のご案内


